
 
UCHWAŁA NR IX/65/07 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ  
 

z dnia 14 czerwca 2007 roku 
 
 
 
w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej nr V/47/2003 z dnia 20 lutego 2003 roku  
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 
1591 ze zm.),  art. 42 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2004r. 
Nr 261., poz. 2603 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. Nr 207 poz. 
2108 / uchwala się, co następuje : 
 
 
 
§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej nr V/47/2003 z dnia 20 lutego 2003 roku w sprawie 
ustalenia regulaminu przeprowadzania przetargów na zbywanie nieruchomości stanowiących 
własność Miasta Kostrzyna nad Odrą. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 

 


